al-Qur‟an lan sakjerune ana ing pondok kene. Tak

wajibake ulihe serawungan kudu gunaake bahasa kang

wus tak tetepake. Dene yen ono santri kang ora netepi

aturan kang wus tak tetepake, tak suwun biso sinahu ana

ing pondok liyane. Matur nuwun.

M. Ulin Nuha Arwani Jumat, 29 Rabiul Awwal 1435 H

Keliwon 31 Januari 2014 M

Jika kita perhatikan secara seksama, ma‘lumat KH.

M. Ulin Nuha Arwani yang beliau berikan dan sampaikan

kepada para santri adalah sebuah peraturan yang

ditetapkan langsung oleh beliau dan kewajiban para santri

untuk mengikuti, menjalankan dan mematuhi semua